



TOR HVAS HOLDING IVS

c/o Tor Hvas, Skøjtevej 47, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 81 59 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Tor Hvas
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOR HVAS HOLDING IVS c/o Tor Hvas Skøjtevej 47 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 81 59 61
	Stiftet: 13. februar 2014
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tor Hvas
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod 626.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.358 kr. mod 12.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.000	626.093
1 Personaleomkostninger	0	-620.173
Driftsresultat	-3.000	5.920
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.018	-1.925
Resultat før skat	-4.018	3.995
3 Skat af årets resultat	660	8.127
Årets resultat	-3.358	12.122
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.122
Disponeret fra overført resultat	-3.358	0
Disponeret i alt	-3.358	12.122

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	59.086	58.426
Andre tilgodehavender	1.160	1.160
Tilgodehavender i alt	<u>60.246</u>	<u>59.586</u>
Likvide beholdninger	0	4.042
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.246</u>	<u>63.628</u>
Aktiver i alt	<u>60.246</u>	<u>63.628</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	3.220	3.220
5 Overført resultat	-159.701	-156.344
Egenkapital i alt	<u>-156.481</u>	<u>-153.124</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	216.727	216.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.727</u>	<u>216.752</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>216.727</u>	<u>216.752</u>
Passiver i alt	<u>60.246</u>	<u>63.628</u>
6 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	620.173
	0	620.173
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.018	1.925
	1.018	1.925
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-660	-8.127
	-660	-8.127
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	3.220	3.220
	3.220	3.220
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-156.343	-11.630
Årets overførte overskud eller underskud	-3.358	12.122
Fusion Tor Hvas Consulting IvS	0	-156.836
	-159.701	-156.344
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		